
Krajská organizace Strany zelených Plzeňského kraje
Americká 29, 301 38 Plzeň

 __________________________________________________________________________

Zápis z jednání RKO SZ Plzeňského kraje
konané dne 16. 1. 2015 v kanceláři SZ na Americké 29 v Plzni

 

Účastníci:

  Jméno příjmení přítomnost

1 ZO Kasejovice Jan Cina ANO - od 16:00

2 ZO Plzeň Lucie Hemrová ANO – od 16:05

3 ZO Nepomuk Pavel Kroupa ANO – od 16:00

4 ZO Plzeň Petr Moravec NE – omluven

5 ZO Klatovy Jaroslav Neužil ANO – 16:10

6 ZO Kladruby Svatava Štěrbová NE – omluvena

Hosté:
ZO Nepomuk Jiří Koreš do 16:00
KRK / ZO Plzeň Ondřej Beran do 16:00

16:10 – Předseda KO Jan Cina zahájil schůzi.

Zapisovatelkou určena: Lucie Hemrová
Ověřovatelem zápisu zvolen: Pavel Kroupa            Přijato 3-0-1
 
Návrh programu jednání:
1) Úvod
2) Kontrola plnění usnesení
3) Plán činnosti na rok 2015
4) Hospodaření KO
5) Krajská konference
6) Různé

Přijato 4-0-0
 

1. Úvod
Byli zvoleni zapisovatelka a ověřovatel zápisu (viz výše).

2. Kontrola plnění usnesení



Krajská organizace Strany zelených Plzeňského kraje
Americká 29, 301 38 Plzeň

 __________________________________________________________________________

Usnesení ze dne 25.11.2014: Předseda KO připraví Plán činnosti na rok 2015 do příští
RKO. – nesplněno, trvá. Plán činnosti předloží předseda na následující schůzi RKO.

Usnesení ze dne 25.11.2014: RKO schvaluje navýšení příspěvku na komunální volby 
pro ZO Kladruby o 1 310 Kč a pro ZO Kasejovice o 712 Kč. – splněno.

Usnesení ze dne 25.11.2014: Nevyčerpaná část krajského příspěvku na komunální 
volby zůstane základním organizacím na běžnou činnost. – splněno.

Usnesení ze dne 7.12.2014 hlasováno per-rollam: RKO pověřuje předsedu KO, aby 
svolal krajskou konferenci s klíčem 2:1 na 16.1.2014.

Přijato 6-0-0 (– splněno)

3. Plán činnosti na rok 2015
Předseda J. Cina nepředložil plán činnosti (viz výše). Plán činnosti bude předložen na 
další RKO.

 

4. Hospodaření KO
J. Cina nechal kolovat návrh rozpočtu, který již předtím poslal členům RKO. Návrh 
rozpočtu se předloží Krajské konferenci.
J. Neužil informoval o dvou možných akcích, na jejichž organizování by se KO mohla 
podílet, a to o přeshraniční akci s účastí německých a jihočeských zelených a o 
mezinárodním cyklo-víkendu.
L. Hemrová zmínila, že by v dalším roce měla KO a jednotlivá ZO na organizování 
různých akcí primárně čerpat grantové peníze SZ.

Návrh usnesení URKO/2015/1/16/1: RKO schvaluje předložený návrh rozpočtu a dá
ho ke schválení Krajské konferenci.

Schváleno 4 – 0 – 0    

5. Krajská konference
P. Kroupa navrhl předložit „Krajskou výzvu předsednictvu Strany zelených” delegátům 
Krajské konference.

6. Různé



Krajská organizace Strany zelených Plzeňského kraje
Americká 29, 301 38 Plzeň

 __________________________________________________________________________

J. Neužil informoval o své účasti v německém Bayreuthu, kam jel z pověření Dopravní 
sekce. Na konferenci v Bayreuthu se řešila dopravní situace – dálnice ve Smrčinách. 
Existuje iniciativa proti výstavbě této dálnice. Výstupy z konference předal J. Neužil 
členům SZ v Karlových Varech. 

Předsedající Jan Cina ukončuje schůzi v 16:50.
 
 
Zapsala: Lucie Hemrová ……………………………………..

Předseda KO: Jan Cina ……………………………………..

Ověřil: Pavel Kroupa ……………………………………..


	Účastníci:

